
                                            

UBND TỈNH VĨNH LONG 

           SỞ TÀI CHÍNH 

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:  467/QĐ-STC 

 

               

              Vĩnh Long, ngày 25 tháng 12  năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH  

V/v công bố công khai quyết toán ngân sách năm 2022 

của tỉnh Vĩnh Long 
  
 

SỞ TÀI CHÍNH VĨNH LONG 

 

 Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;   

 Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30 tháng 12 năm 2016 của Bộ 

Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách nhà nước đối với các cấp ngân 

sách; 

 Căn cứ Quyết định số 31/2022/QĐ-UBND ngày 04 tháng 11 năm 2022 của 

UBND tỉnh Vĩnh Long về viêc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức của Sở Tài chính Vĩnh Long; 

 Căn cứ công văn số 2793/UBND-KTNV ngày 15/6/2020 của Ủy ban Nhân 

dân tỉnh Vĩnh Long V/v ủy quyền cho Sở Tài chính thực hiện công khai ngân sách; 

 Căn cứ Nghị quyết số 140/NQ-HĐND ngày 12 tháng 12 năm 2023 của Hội 

đồng nhân dân tỉnh Vĩnh Long về việc Phê chuẩn quyết toán thu ngân sách nhà 

nước trên địa bàn; vay ngân sách địa phương; quyết toán thu, chi ngân sách địa 

phương năm 2022; 

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý ngân sách Sở Tài chính. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Công bố công khai số liệu quyết toán ngân sách năm 2022 của tỉnh 

Vĩnh Long (Kèm các biểu số: 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68; Thuyết minh quyết toán 

NSĐP năm 2022). 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Điều 3. Chánh văn phòng Sở, phòng Quản lý ngân sách và các phòng liên 

quan tổ chức thực hiện quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
 - Bộ Tài chính; 

 - VP tỉnh ủy; 
 - VP HĐND; 
 - UBND tỉnh; 

 - Viện kiểm sát nhân dân tỉnh; 

 - Tòa án nhân dân tỉnh; 

 - UBND các huyện, TX, TP; 
 - Lưu: VT, QLNS. 


		staichinh@vinhlong.gov.vn
	2023-12-26T14:21:32+0700




